

LISTA DE PRECIOS

Fecha: 26 de abril 2012

Alternativa No: N/APagina No 1 de 1

Monedas expresadas en US\$ Dolares Americanos (de Acuerdo con la Subclausula 15 de las IAO)

1	2	3	4	5	6	7	8
Numero de articulo	Numero de parte	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total DDP Por Articulo
		LOTE1					
1	LIS	Pruebas Funcionales	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	1	-	\$0.00
1	LIS	Licencia Estándar Manejo Software Sistema Administración Automática de Turnos	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	278	125.00	\$34,750.00
2	LMS	Licencia Administrador Manejo Software Sistema Administración Automática de Turnos	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	34	150.00	\$5,100.00
3	LMST	Licencia Soporte Técnico Manejo Software Sistema Administración Automática de Turnos	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	3	150.00	\$450.00
4	LIA	Licencia Módulo Administración Automática.	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	6	1,995.00	\$11,970.00
5	LIC	Licencia del Módulo de Transacciones	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	6	735.00	\$4,410.00
6	LDS	Licencia Módulo de Niveles de Servicios y Notificaciones	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	6	350.00	\$2,100.00
7	LIN	Licencia Módulo Identificación de clientes	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	1	15,000.00	\$15,000.00
8	LMR	Licencia Módulo Derivación/Transferencia	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	6	500.00	\$3,000.00
9	LDPC	Licencia de Modulo llamado por Voz y Video	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	6	350.00	\$2,100.00
10	LIC	Licencia Módulo Reportes Históricos y en línea (Productividad, Servicio)	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	1	15,000.00	\$15,000.00
11	LIV	Licencia Módulo Publicidad	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	6	400.00	\$2,400.00
12	SOP	Soporte Annual Remoto y Presencial	Local	135 Ddias luego de la firma del contrato	1	\$0.00	\$0.00
13	INT	Instalación	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	1	\$5,100.00	\$5,100.00
14	ET	Entrenamineto / Talleres	Argentina	135 Ddias luego de la firma del contrato	4	\$850.00	\$3,400.00
				Sub-total			\$104,780.00
				Total US\$			\$104,780.00

Firma del Licitante: George L. BracheNombre del Licitante: SINERGIT S.A.

26 DE ABRIL 2012

LISTA DE PRECIOS

Fecha: 26 de abril 2012

Monedas expresadas en US\$ Dolares Americanos (de Acuerdo con la Subclausula 15 de las IAO)

Alternativa No: N/A
Pagina No 1 de 1

1	3	4	5	6	7	8
Numero de articulo	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total DDP Por Articulo
LOTE 2						
1	HP Z210 SFF CI7/3.4 4GB 500GB DVDR W7P 64 VA82IUT#ABA	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	7	\$1,413.33	\$9,893.33
2	DISPLAYPORT TO HDMI ADPT BP937AA	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	10	\$21.20	\$212.00
3	ViewSonic CD3225 32" LCD flat panel display widescreen 1080p (FullHD) black CD3225	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	11	\$748.58	\$8,234.42
4	Peerless PARAMOUNT Universal Tilt Wall Mount PT650 - Mounting kit (wall plate, tilt bracket) for LCD / plasma panel - cold-rolled steel - gloss black - screen size: 32" - 56"	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	11	\$65.93	\$725.25
5	Instalacion 11 televisores en la base de la pared	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	1	\$600.00	\$600.00
6	Sistema de splitter HDMI Octava 3IN x 8OUT que HDMI (HD-0104)	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	3	\$931.82	\$2,795.45
7	Splitter Cable HDMI 1IN y 4OUT, con multiplicador de salidas para hasta 4 salidas	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	4	\$202.27	\$809.09
8	Cable de 100ft Premium HDMI cable de conexión de LCD a LCD	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	12	\$225.00	\$2,700.00
9	Cable de 50ft Premium HDMI cable de conexión de LCD a LCD	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	10	\$163.64	\$1,636.36
10	Cable de 25ft Premium HDMI cable de conexión de LCD a LCD	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	6	\$76.14	\$456.82
11	Rollo de cable 12/2 para audio alta resistencia e impedancia.	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	3	\$255.68	\$767.05
12	3.5mm a RCA conector de PC para amplificador de sonido gold terminal	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	10	\$39.77	\$397.73
13	Premiun gold series HDMI female coupler conectores de cables para LCD	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	12	\$29.55	\$354.55
14	30HR) para amplificación de sonido en las diferentes áreas con su instalación.	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	10	\$271.59	\$2,715.91
15	ocupados tipo SKY SHOW (CSL810T) para la distribución de sonido en las diferentes áreas administrativas	EU	45 Ddias luego de la firma del contrato	32	\$34.12	\$1,091.76
Sub-total						\$33,389.73
Total US\$						\$33,389.73

Firma del Licitante: George L. BracheNombre del Licitante: SINERGIT S.A.

26 de abril 2012